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اخبار کتابخوان

حزب الله تجاوز عبور نظامیان صهیونیست از مرزهای 
شمالی اراضی اشغالی را خنثی کرد

مرزهای لبنان در نقطه جوش

با موشک ضد زره سه تن زخمی 
شدند. اما سازمان اورژانس رژیم 
صهیونیستی اعام کرد که شمار 
مجروحان حمله موشکی به مرگلیوت 
در شمال فلسطین اشغالی به 10 نفر 
افزایش یافته و یک نفر هم در این 
حمله کشته شده است. المیادین 
همچنین گزارش داد که اشغالگران 
دو شهر مرکبا و حولا در لبنان را با 
بمب های فسفری مورد حمله قرار 

داده اند. 
 

 تجاوز به غزه را متوقف کنید
تا جنگ در منطقه متوقف شود

 دیروز دوشنبه آموس هوکشتاین، 
فرستاده ویژه امریکا به لبنان در 
حالی به منظور رایزنی درخصوص 
توقف تنش در مرزهای میان این 
کشور و اراضی اشغالی وارد بیروت 
شد که پیش از حضور او، نعیم قاسم، 
معاون دبیرکل حزب الله لبنان در 
نشست »البنیان المرصوص« تصریح 
کرد، پایان جنگ در منطقه منوط 
به پایان تجاوز به غزه است. نعیم 
قاسم، طوفان الاقصی را حق مشروع 
فلسطینی ها دانست که »هیچ گونه 
بحثی درباره مشروع بودن آن وجود 
ندارد. این عملیات شعله حیاتی 
است که مقاومت را تقویت می کند.« 
به گزارش المیادین، نعیم قاسم 
گفت: »امریکا می خواهد کنترل 
منطقه ما را به دست گرفته و آن را به 
گونه ای بسازد که در به زانو درآوردن 
کسانی که در برابر استکبار امریکا 
می ایستند، آزاد باشد. اگر حمایت 
امریکا از اسرائیل در جنگ غزه نبود، 
اسرائیل نمی توانست این تجاوز را 
ادامه بدهد. تجاوز به غزه اول یک 

تجاوز امریکایی است و اسرائیل با 
هدف نسل کشی مردم غزه از امریکا 
تبعیت می کند و این واکنش به 

طوفان الاقصی نیست.«
قاسم تأکید کرد: »این تجاوز یک 
اقدام هدفمند برای از بین بردن 
زندگی در غزه و پیامی برای جهان 
اینکه هیچ گونه  بر  است مبنی 
مقاومتی در برابر اسرائیل نباید وجود 
داشته باشد. آنها از نابودی مقاومت 
که پایداری خود را ثابت کرده است، 
ناتوان هستند. امریکا تاش می کند 
تا محاصره و گرسنگی دادن به مردم 
غزه را برای تحقق اهدافش حفظ 

» . کند
وی گفت: »ملت فلسطین ثابت کرد 
که ملتی توانا و بزرگ و نماد بشریت 
و شایسته پیروزی و زندگی است 
و درس کرامت و آزادی را به جهان 
می دهد. ادامه این تجاوز بیهوده 
است چراکه بی گناهان را می کشد و 
موجب ویران شدن خانه ها می شود 
و در تحقق هیچگونه هدفی از جمله 
از بین بردن مقاومت یا آزادی اسرا 
موفق نشده است. این تجاوز به 
بن بست رسیده است و زمانی که 
متوقف شود این یک پیروزی برای 
فلسطینی هاست. اسرائیل امروز در 
مرحله ای است که هیچ گزینه ای 
ندارد. ملت غزه در قلب نبرد و با 
شکم های گرسنه اعام کردند که 
صبور و پایدار هستند و هرگز از 
آرمان های خود کوتاه نمی آیند و تا 
زمان آزادی فلسطین به فداکاری ها 
ادامه می دهند. وظیفه ماست که 
به غزه کمک کنیم. به نفع لبنان و 
منطقه است که اسرائیل به اشغال 

اراضی ادامه ندهد.«

به موازات تداوم تجاوز و کشتار در 
غزه، رژیم صهیونیستی دور جدیدی 
از حمات به جنوب لبنان را آغاز 
کرده است. دراین باره بامداد دیروز 
دوشنبه، مقاومت لبنان از هدف 
قرار دادن جمعی از نیروهای رژیم 
صهیونیستی در حالی که قصد نفوذ 
به خاک لبنان را داشتند، خبر داد. 
حزب الله لبنان همچنین اعام کرد 
که چندین حمله به مواضع ارتش 
اشغالگر در مرز لبنان و اراضی اشغالی 

انجام داده  است.
 مقاومت لبنان در بیانیه ای دیروز 
دوشنبه اعام کرد که هدف گیری 
با ساح های موشکی انجام شد و 
حمات مستقیم به آنها اصابت کرد 

و تلفاتی برجای گذاشت. 

مقاومت دیروز همچنین از هدف قرار 
دادن نیروهای رژیم صهیونیستی از 
تیپ گولانی در حالی که می خواستند 
از سمت خربه زرعیت در مقابل 
شهرک رامیا به داخل خاک لبنان 
نفوذ کنند، خبر داد. طبق گزارش 
المیادین، براساس بیانیه مقاومت، 
این حمله با منفجر کردن یک 
بمب بزرگ توسط نیروهای نفوذی 
و به دنبال آن تعدادی گلوله توپ 
انجام شد و مستقیماً به آنها اصابت 
کرد. خبرنگار المیادین نیز گفت 
که روز یکشنبه هواپیماهای اشغالگر 
به مناطقی که  حمات خود را 
قصد نفوذ داشتند، تشدید کردند 
اما مقاومت برای آنها کمین کرده 
بود. پیش ازاین، مقاومت یکشنبه 
اعام کرد، نیروهای دشمن را حین 
حرکت در اطراف پایگاه المالکیه با 
تعدادی گلوله هدف قرار داده و این 
حمات مستقیماً به آنها اصابت 
کرده  است. مقاومت یکشنبه شب 
نیز گفته بود، محل استقرار نظامیان 

رژیم صهیونیستی در کوه نذر و پایگاه 
»السماقه« اسرائیل در تپه های لبنانی 
اشغال شده کفرشوبا را با ساح های 
موشکی هدف قرار داده و تأیید 
کرده بود که در هر۲ عملیات تلفات 

مستقیم برجای گذاشت.
درگیری هایی که از بامداد دیروز 
و  ظهر  به  شد  شروع  دوشنبه 
بعدازظهر هم رسید تا جایی که 
ارتش رژیم صهیونیستی مناطقی در 
جنوب لبنان را هدف قرار داد. پس 
از آن نیز آژیرهای خطر در شهرک های 
مرزهای شمالی به صدا درآمد. به 
گزارش ایسنا، خبرنگار المیادین در 
جنوب لبنان گزارش داد، ارتش رژیم 
صهیونیستی شهرک عیتاالشعب را 
هدف قرار داد. این درحالی است 
که آژیرهای خطر در شهرک کریات 
شمونا و اطراف آن به صدا درآمد. 
همچنین رسانه های عبری نوشتند 
که در شمال فلسطین اشغالی و در 
شهرک مرگلیوت براثر هدف قرار 
شهرک نشینان  خودروی  گرفتن 
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خبر پلاسخبرنگار

گروه جهان/ ارتش رژیم صهیونیستی در جدیدترین نمونه از جنایات 
خود گورستان ها را هم بمباران می کند.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، اسرائیل روز گذشته به 
گورستانی در شمال نوار غزه در حومه اردوگاه جبالیا حمله کرد و یک 
گور دسته جمعی را که فلسطینیان شهدای خود را به طور موقت در آن 
به خاک سپرده بودند، هدف قرارداد. بر اثر این بمباران تکه پاره های 
اجساد شهدا در تمامی گورستان پخش شد. بنا بر این گزارش، مردی 
که عمه، عمو و مادربزرگ خود را در این گور دسته جمعی دفن کرده 
بود، به خبرنگاران گفت: »یک جنگنده اف 16 این کار را کرد. اما شهدا 
نه اسلحه و راکت دارند و نه می توانند کوچکترین حرکتی کنند.« 
او همچنین با نشان دادن اعضای تکه تکه شهدا گفت: »این تکه 
پاره هایی که می بینید، اجساد شهدایی است که از جاهای مختلف 
به اینجا آورده شده و در این گور دسته جمعی دفن شده بودند و 
من آنها را از سطح گورستان جمع کردم.«به گزارش میدل ایست 
مانیتور، احمد الکلوت، مدیر سرویس دفاع شهری غزه با تأیید این 
خبر گفت: »کارکنان این واحد به سختی در تکاپو هستند تا بتوانند، 
تکه های اجساد شهدا را پیدا کرده و دوباره دفن کنند.« در همین 
حال بنابر جدیدترین بیانیه وزارت بهداشت فلسطین شمار شهدای 
 حمات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر )1۵ مهر( به 

+۳0 هزار و ۵۳۴ نفر و شمار زخمی ها به ۷1 هزار و ۹۲0 نفر رسیده است.

ادامه مقاومت فلسطینیان در نوار غزه
حمات ارتش رژیم صهیونیستی علیه ساکنان و شهدای نوار غزه در 
حالی است که مقاومت فلسطین در غزه نیز همچنان به حمات 
خود به مواضع ارتش صهیونیستی ادامه می دهد. این نیروها دیروز 
چندین حمله علیه تجمع نظامیان و خودروهای صهیونیستی انجام 
دادند و خسارات سنگینی را به آنها وارد کردند. مسیر و خطوط تدارکاتی 
و پشتیبانی نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در محله »الزیتون« 
و در مجاورت پایگاه »ابومطیبق« در شرق بخش مرکزی نوار غزه، 
ساختمانی در جنوب غزه که در آن نظامیان رژیم صهیونیستی سنگر 
گرفته بودند و همچنین شهرک اشغالی عسقان، »بئیری« و مقر 
فرماندهی دشمن صهیونیستی در »رعیم« از جمله اماکنی بودند که 

هدف نیروهای مقاومت قرار گرفتند.

جدیدترین اخبار از مذاکرات قاهره
روز گذشته مذاکرات قاهره درباره جنگ غزه در حالی دومین 
روز خود را سپری کرد که میانجیگران معتقد بودند، اگر رژیم 
صهیونیستی از سوی امریکا و غرب تحت فشار قرار گیرد، توافق 
در دسترس خواهد بود. بنا بر گزارش ها اولین روز گفت وگوی 
میانجیگران با جنبش حماس در خصوص پیشنهاد »پاریس ۲« 
شامگاه یکشنبه در قاهره به پایان رسید. در این نشست، مصر 
و قطر به پاسخ های حماس درباره این پیشنهادها گوش دادند و 
تأکید کردند، این جنبش مصمم به بازگرداندن آوارگان به شمال 
غزه و تضمین آتش بس همه جانبه است. مصر معتقد است، 

درخواست های حماس، »منطقی« است.

ارتش اسرائیل به اجساد شهدا هم حمله می کند

بمباران گورستان های غزه

غرب آسیا

گروکشی 
رژیم صهیونیستی از 

اردن بر سر آب
رژیم صهیونیستی با توجه به 
موضعگیری های اردن درباره 
پاسخ  از  غزه،  علیه  جنگ 
دادن به درخواست اردن برای 
تمدید توافقنامه آبی امتناع 
می کند. این در حالی است 
که به گزارش ایسنا، سازمان 
ر  د یم صهیونیستی  ژ ر پخش 
گزارشی اعام کرد که اردن به 
تازگی از این رژیم درخواست 
کرده است توافقنامه افزایش 
۲ برابری منابع آبی امضا شده 
در اکتبر ۲0۲1 را که ماه مه به 
پایان می رسد تمدید کند، اما 
کابینه نتانیاهو به دلیل تنش 
میان ۲ طرف در پی جنگ علیه 
غزه، تا این لحظه به آن پاسخ 

نداده است.
 

سیستم های راداری 
»گنبد آهنین« هک شد

می  حا ی  هکر ه  و گر یک 
تلگرامی  کانال  در  فلسطین 
خود اعام کرد که سامانه 
گنبد آهنین رژیم صهیونیستی 
وه  گر است.  کرده  هک  را 
هکری موسوم به »حنظله« در 
کانال تلگرامی خود با انتشار 
حنظله  « : شت نو ی  یر و تصا
ما  رادارهای شماست!  روی 
می توانستیم پروازهای شما را 
هدف قرار دهیم اما ما مثل 
شما نیستیم.« گروه هکری 
»حنظله« ضمن انتشار تصاویری 
که نشان دهنده هک شدن 
سیستم های راداری گنبد آهنین 
است، این پیام هشدار آمیز را به 
رژیم صهیونیستی که همچنان به 
تجاوزات خود در نوار غزه ادامه 

می دهد ارسال کرده است.

یکی از دردهای مردم غزه این 
است که حتی توان برگزاری 
مراسم تدفین و عزاداری برای 
خود  شده  شهید  عزیزان 
ارتش رژیم  را ندارند، زیرا 
صهیونیستی هر گونه تجمعی 
را هدف حمله قرار می دهد. 
از همین رو اکنون فلسطینیان 
ساکن کرانه باختری و همچنین 
ج از  فلسطینیانی که در خار
مرزهای اراضی اشغالی زندگی 
می کنند، این مهم را برعهده 
گرفته و مراسم عزاداری این 

شهدا را برگزار می کنند.

العربی الجدید
قطر

روز یکشنبه در حالی که انتظار 
می رفت هیأتی از تل آویو راهی 
قاهره شود تا مذاکرات مربوط 
به تبادل اسرا بین اسرائیل 
و حماس برگزار شود، دولت 
نتانیاهو اعام کرد، حاضر به 
مذاکره نیست و تا زمانی که 
اسامی اسرا مشخص نشود، 
هیچ  در  حضور  به  حاضر 
مذاکره ای نیست. این اقدام 
یگر  د  ، ست ا ه  شد باعث 
اطمینانی به اجرای آتش بس 
تا پیش از ماه رمضان نباشد.
 این در حالی است که نگرانی 
های جهانی بابت شرایط انسانی 
در نوار غزه بویژه با خبرهایی 
که در مورد مرگ نوزادان بر اثر 
گرسنگی منتشر می شود، رو به 

افزایش است.

ایندیپندنت
نگرانی جامعه جهانی از تشدید درگیری ها در مرزهای لبنانبریتانیا

با توجه به تشدید درگیری ها در جنوب لبنان، طرف های بین المللی از جمله فرانسه و 
امریکا نسبت به احتمال وقوع جنگ گسترده میان رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان 

هشدار می دهند و خواهان پایان تنش های مرزی میان ۲ طرف هستند. پیش از این 
رسانه های عبری گزارش دادند ارتش رژیم صهیونیستی قادر به دور کردن حزب الله 
لبنان از مرزها نیست. در راستای همین نگرانی ها آموس هوکشتاین، فرستاده ویژه 

امریکا به لبنان دیروز )دوشنبه( به منظور رایزنی درخصوص توقف تنش در مرزهای میان 
این کشور و اراضی اشغالی وارد بیروت شد.براساس گزارش الجزیره، الیاس بوصعب، 

معاون رئیس پارلمان لبنان که پیش بینی می شود با هوکشتاین دیدار داشته باشد، 
تصریح کرد زمان سفر فرستاده امریکا نشان دهنده پیشرفت تاش ها برای دستیابی 

به آتش بس در نوار غزه طی روزهای آتی است. وی درادامه افزود درصورت دستیابی به 
آتش بس در غزه، سفر هوکشتاین برای برقراری آتش بس در مرزهای جنوبی لبنان و 

رایزنی درخصوص آنچه برای ثبات و پایان دادن به احتمال گسترش جنگ با لبنان لازم 
است، از اهمیت بالایی برخوردار خواهد بود. نجیب میقاتی، نخست وزیر موقت لبنان 

هم در مصاحبه روز پنجشنبه با رویترز گفته بود توقف درگیری در نوار غزه تا اوایل هفته 
آینده می تواند مذاکرات غیرمستقیم برای پایان دادن به خصومت ها در امتداد مرز 

جنوبی لبنان با رژیم صهیونیستی را نیز به دنبال داشته باشد. او ابراز اطمینان کرد که 
درصورت توقف حمات رژیم صهیونیستی، حزب الله نیز دستور آتش بس خواهد داد و 

پنج ماه بمباران و حمات هوایی از سوی ۲ طرف پایان خواهد یافت.

مقاومت 
یکشنبه شب 
نیز گفته بود، 
محل استقرار 
نظامیان رژیم 
صهیونیستی 
در کوه نذر و 

پایگاه »السماقه« 
اسرائیل در 

تپه های لبنانی 
اشغال شده 
کفرشوبا را با 

ساح های 
موشکی هدف 

قرار داده و تأیید 
کرده بود که در 

هر۲ عملیات 
تلفات مستقیم 
برجای گذاشت
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بشار اسد: رئیس جمهورهای امریکا در خدمت 
جنگ سالاران هستند

»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه با تأکید بر اینکه رئیس جمهورهای 
امریکا فرقی با هم نمی کنند، پیش بینی کرد که »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور سابق امریکا، پیروز انتخابات ریاست جمهوری آینده 

باشد.
به گزارش ایرنا، بشار اسد در مصاحبه با شبکه »سولوویوف« روسیه 
خاطرنشان کرد: »رئیس جمهورهای امریکا فقط مدیران اجرایی 
هستند و باید کسی که پشت پرده کاندیدای پیروز، سیاستگذاری 
می کند را بشناسیم ضمن اینکه لابی ها، رسانه ها، تأمین کنندگان 
مالی، بانکداران، اسلحه و نفت تنها بازیگران این میدان هستند.«

وی همچنین درباره محاصره سوریه از سوی غرب نیز گفت: »بهتر 
است به آن ادامه دهند زیرا منافع جهانی ما را تأمین می کند.«

اسد خاطرنشان کرد: »زمانی که به منافع ملی و اصول خود پایبند 
باشید، ممکن است بهایی بپردازید و رنج بکشید و ممکن است در 
کوتاه مدت شکست بخورید، اما در دراز مدت پیروز خواهید شد.«

استعفای برخی مقامات نظامی تل آویو ارتش رژیم 
صهیونیستی

برخی مقامات بلندپایه نظامی و یگان اطاعات ارتش رژیم 
صهیونیستی استعفا کردند.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه الجزیره قطر، شبکه 1۴ رژیم 
صهیونیستی گزارش داد، استعفای دسته جمعی این افسران 
ناشی از اعتراض آنها به روند عملیات و جنگ بوده است. در 
میان افراد مستعفی، نام دانیل هاگاری سخنگوی ارتش نیز به 
چشم می خورد. این شبکه صهیونیستی همچنین فاش کرد که 
موج استعفاها بیانگر آشفتگی بخش اطاعاتی تحت مدیریت 

هاگاری بوده است. 
در این گزارش به اسامی و مسئولیت دیگر افراد نظامی مستعفی 
اشاره ای نشده است.بنا بر این گزارش، این اقدام بیانگر تشدید 
اختافات در بین مقامات نظامی رژیم صهیونیستی درباره جنگ 
غزه است و پیشتر رسانه ها بارها از بروز شکاف در بین نیروهای 

ارتش گزارش داده اند.

EPA


